2013, dispondo sobre a abertura de vagas de provimento efetivo e criação de Função de confiança e extinção de outra, na 
estrutura do Poder Executivo Municipal e dá outras providências” 
- Ofício GP nº 560/25, Projeto de Lei nº 1.905/25, que solicita autorização para abertura de Credito Adicional Especial por meio 
de Decreto, R$ 434.030,09 (quatrocentos e trinta e quatro mil e trinta reais e nove centavos) ao orçamento vigente do Fundo 
Municipal de Saúde. 
- Ofício GP nº 564/25, Projeto de Lei Complementar nº 1.907/25, que que dispõe sobre a abertura de vaga de provimento 
efetivo e dá outras providências”, para o cargo efetivo de  Professor de Educação Física.